
  

 

  

    
 
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 06-49-1-1402/22 

Datum: 28.09.2022. godine 

 

 Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine („Službeni list BiH“ broj: 39/14 i 

59/22), člana 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo („Službene novine Kantona Sarajevo” 

broj: 23/17, 33/17, 30/19 i 34/20) i člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići, Školski odbor, Školski 

odbor na 8. sjednici održanoj 28.09.2022. godine, jednoglasno donosi 

 

 

O D L U K U 

 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVKI   

JU OSNOVNA ŠKOLA „HADŽIĆI“ HADŽIĆI ZA 2022. GODINU BR. 1 

 

Član 1. 

 

Donosi se izmjena i dopuna Plana nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2022. godinu, broj: 06-49-1-

291/22 od 02.03.2022. godine, koja obuhvata nabavku dodatnih, novo iskazanih potreba za uslugama i robama koje 

nisu bile planirane u Planu nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2022. godinu, broj: 06-49-1-291/22 od 

02.03.2022. godine. 

Član 2. 

 

Izmjene i dopune Plana nabavki JU Osnovna škola „Hadžići“ Hadžići za 2022. godinu, sadrže podatke o predmetu 

nabavke, šifri JRJN, procijenjenu vrijednost nabavke, vrstu postupka javne nabavke, okvirne datume pokretanja 

postupka i okvirne datume zaključivanja ugovora, izvor finansiranja i druge potrebne podatke, a iste su utvrđene i 

iskazane kroz tabelu kako slijedi u nastavku:  

a) mijenjaju se stavke pod rednim brojevima: 2.,3.,6.,8. 

b) briše su stavke pod rednim brojevima: 9 i 12. 

c) dodaje se stavka pod rednim brojem: 15. 

 

R. 

BR. 

 

KONTO 

PREDMET 

NABAVKE 

ŠIFRA 

JRJN 

PROCIJENJE

NA 

VRIJEDNOST  

BEZ PDV-A 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

PERIOD 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINANSI- 

RANJA 

DA LI SE 

PREDMET 

DIJELI NA 

LOTOVE 

NAPO-

MENE 

2. 

 

 

613712 

 

Materijal za 

popravak i 

održavanje 

opreme 

 

45259000-7 
83,00 KM 

Direktni 

sporazum 
I,II,III, IV  kvartal do 31.12.2022. 10 

 

Ne 

 

 

3. 

 

613411 

Izdaci za 

obrasce i papir 

 

 

22832000-1 1.245,00 KM 
Direktni 

sporazum 
I,II,III, IV  kvartal do 31.12.2022. 10 

 

Ne 

 

 

 

 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 
 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

 
 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba


6. 

 

613416 

 

Sitan inventar 

 

44423000-1 498,00 KM 
Direktni 

sporazum 
I,II,III, IV  kvartal do 31.12.2022. 10 

 

Ne 

 

 

8. 

 

613431 

Izdaci za 

obrazovna 

pomagala 

39162200-7 747,00 KM 
Direktni 

sporazum 
I,II,III, IV  kvartal do 31.12.2022. 10 

 

Ne 

 

 

15. 

 

821311 

Namještaj- 

uredska 

oprema 

 

30200000-1 1.660,00 KM 

 

Direktni 

sporazum 

 

I,II,III, IV  kvartal 

 

do 31.12.2022. 

 

20 

 

 

Ne 

 

 

 

Član 3. 

 

U Planu nabavki, u dijelu tabele pod nazivom ''USLUGE'', vrši se izmjena kako slijedi: 

a) stavke pod rednim brojevima: 2,3,4 se mijenjaju, 

b) briše se stavka pod rednim brojem 5. 

 

R. 

BR. 

 

KONTO 

PREDMET 

NABAVKE 

ŠIFRA 

JRJN 

PROCIJENJE

NA 

VRIJEDNOST 

BEZ PDV-A 

VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

PERIOD 

POKRETANJA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 

DATUM 

ZAKLJUČENJA 

UGOVORA 

IZVOR 

FINANSI- 

RANJA 

DA LI SE 

PREDMET 

DIJELI NA 

LOTOVE 

NAPO-

MENE 

2. 

 

613721 

Usluge 

popravaka i 

održavanja 

zgrade 

50000000-5 

 

996,00 KM 

 

Direktni 

sporazum 
I, II, III, IV kvartal do 31.12.2022. 10 

 

Ne 

 
 

3. 

 

613722 

Usluge 

popravaka i 

održavanja 

opreme 

45259000-7 4.731,00 KM 
Direktni 

sporazum 
I, II, III, IV kvartal do 31.12.2022. 10 

 

Ne 

 
 

4. 

 

613916 

 

Usluge 

objavljivanja 

tendera i 

oglasa 

 

79341000-6 1.245,00 KM 

 

Direktni 

sporazum 
I, II, III, IV kvartal do 31.12.2021. 10 

 

Ne 

 
 

 

Član 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

       PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA 

 

                     Jasmina Rahmanović, prof. 


